
SEVERNA REGIJA 2022-2023 

I. KROG ZRAČNA PUŠKA 15.11.2022 

 

ZRAČNA PUŠKA ČLANI /ČLANICE  

 

 

ZRAČNA PUŠKA MLADINCI/KE (letnik 2003 do 2005) 

 

 

ZRAČNA PUŠKA KADETI / KADETINJE (letnik 2006 do 2007) 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 104,0 103,6 104,7 104,9 417,2

2 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 102,5 104,6 104,3 101,3 412,7

3 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 102,5 101,7 101,4 102,9 408,5

4 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 102,1 103,6 98,2 103,2 407,1

5 JODL Benjamin 10770 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 102,6 100,9 99,2 102,7 405,4

6 PERNAT Aleš 11828 SD KIDRIČEVO 100,4 100,5 100,8 100,2 401,9

7 SOTO VARGAS Jan 12984 SD KIDRIČEVO 97,8 96,5 97,0 100,1 391,4

8 BERDNIK Mark 12136 SD KIDRIČEVO 95,5 97,7 100,5 95,5 389,2

9 MLAKAR Gregor 10999 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 93,2 93,9 92,6 97,7 377,4

10 VIDMAR Boštjan 11433 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 95,1 92,7 88,6 95,7 372,1

11 BABIČ Alenka 12934 SD SVEČINA 90,1 88,5 93,3 92,2 364,1

12 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 89,0 94,0 90,2 85,7 358,9

13 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 88,2 87,8 87,1 85,2 348,3

14 VIHER Janja 15907 SD SVEČINA 85,6 88,4 84,9 85,9 344,8

15 MAJHENIČ Jože 826 SD SVEČINA 77,2 82,0 86,7 91,1 337,0

16 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 80,0 78,8 77,7 77,1 313,6
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ZRAČNA PUŠKA -   ČLANI / ČLANICE

BIB

letnik 2003-2005

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JUNGER Zala 13229 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 99,5 99,3 99,8 98,7 397,3

2 VERTNIK Iza 14471 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 96,6 99,2 100,3 96,1 392,2

3 EKART Enej 15093 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 94,4 96,9 94,5 97,0 382,8

4 HROVAT Jurij 14685 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 91,5 91,9 93,2 91,3 367,9

5 VIČAR Špela 15034 SD SVEČINA 92,4 89,1 90,5 92,7 364,7
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ZRAČNA PUŠKA - MLADINCI / KE



 

 

 

EKIPNO 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 97,9 102,9 100,0 96,0 396,8

2 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 97,3 98,6 100,1 99,4 395,4

3 POTRČ Gal 14159 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 98,7 101,6 97,2 95,2 392,7

4 KNEZ Nik 14936 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 94,6 101,7 92,1 96,4 384,8

5 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 100,4 95,5 95,2 93,2 384,3

6 HROVATIN Filip 15466 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 92,0 97,6 93,9 90,3 373,8

ZRAČNA PUŠKA KADETI /KADETINJE SEZONA 2022-2023
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Letnik 2006 do 2007

BIB

1. SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11397 POTRČ Simon 104,0 103,6 104,7 104,9 417,2

12618 ŠPINDLER Nuša 102,1 103,6 98,2 103,2 407,1

12621 HRAŠOVEC Urška 102,5 104,6 104,3 101,3 412,7

309,4 1237,0

2. SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 100,4 100,5 100,8 100,2 401,9

12136 BERDNIK Mark 95,5 97,7 100,5 95,5 389,2

12984 SOTO VARGAS Jan 97,8 96,5 97,0 100,1 391,4

295,8 1182,5

3. SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

BIB Priimek in ime 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14471 VERTNIK Iza 96,6 99,2 100,3 96,1 392,2

15093 EKART Enej 94,4 96,9 94,5 97,0 382,8

10999 MLAKAR Gregor 93,2 93,9 92,6 97,7 377,4

290,8 1152,4

4. SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11433 VIDMAR Boštjan 95,1 92,7 88,6 95,7 372,1

14685 HROVAT Jurij 91,5 91,9 93,2 91,3 367,9

14936 KNEZ Nik 94,6 101,7 92,1 96,4 384,8

283,4 1124,8

5. SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15034 VIČAR Špela 92,4 89,1 90,5 92,7 364,7

12934 BABIČ Alenka 90,1 88,5 93,3 92,2 364,1

10835 GOLOB Peter 89,0 94,0 90,2 85,7 358,9

270,6 1087,7


